様式第１号（第５条関係）

施設使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　氏　名

　 次のとおり申請します。

	使 用 の 日 時
	年　　月　　日 　　　　時　　分 　～  　時　　分

	使  用  場  所
	 ３階多目的ホール □
 ２階小会議室 　　□
 その他　　　　　 □

	使 用 の 目 的

	使 用 の 人 員
	　　　　　　　人

	使 用 責 任 者
	住 所

	電 話

	氏 名

	職 業

	その他必要事項

	処

理

欄
	下記のとおり承認
してよろしいか
	消防長
	課署長
	係長
	係　　員
	担当者

	受
付

	 使用条件　□特記条件なし
　　　　　 □特記条件あり(以下のとおり)